

Nordjysk Trofæmontering ApS

Bransagervej 18, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 21 47 99

Årsrapport

21. november 2016 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Casper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. november 2016 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordjysk Trofæmontering ApS
Bransagervej 18
9490 Pandrup

CVR-nr.: 38 21 47 99
Regnskabsår: 21. november - 31. marts
1. regnskabsår

Direktion

Kasper Løfquist Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af montering og salg af trofæer efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.635 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.079 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/11 2016 - 31/3 2018
Bruttofortjeneste	221.635
1 Personaleomkostninger	-207.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.668
Driftsresultat	6.559
Andre finansielle indtægter	813
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.083
Resultat før skat	5.289
Skat af årets resultat	-1.210
Årets resultat	4.079
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.079
Disponeret i alt	4.079

Balance

Aktiver

Note

31/3 2018

Anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

33.412

Materielle anlægsaktiver i alt

33.412

Anlægsaktiver i alt

33.412

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer

75.235

Varebeholdninger i alt

75.235

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

85.188

Tilgodehavender i alt

85.188

Likvide beholdninger

24.385

Omsætningsaktiver i alt

184.808

Aktiver i alt

218.220

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/3 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	4.079
	Egenkapital i alt	<u>54.079</u>
 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	572
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>572</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.004
	Selskabsskat	638
	Anden gæld	114.927
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.569
	Gældsforpligtelser i alt	<u>163.569</u>
	Passiver i alt	<u>218.220</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	20/11 2016 - 31/3 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	199.148
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	5.704
	<u>207.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.083
	<u>2.083</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. november 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	4.079
	<u>4.079</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 42 t.kr.	
Huslejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 3. måneder.	